
3134-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.05.2014 № 42/9 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
и дополнений в Закон Пермского края "О Контрольно-
счетной палате Пермского края" (первое чтение, вносит 
фракция "ЕДИНАЯ РОССИЯ") 
 

Заслушав информацию члена фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

председателя комитета по бюджету Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1. Рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского края 

"О внесении изменений и дополнений в Закон Пермского края "О Контрольно-

счетной палате Пермского края". 

2. Включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона  

ко второму чтению от комитета по бюджету депутата Законодательного 

Собрания Пермского края Зырянову Е.В.  

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


